*Venetiis, apud Iuntas, 1621.*

4° : coll. 854

Bibl. Griffante C.2468 Osler (JB) 5892 Osler (Volterra) 838

Copy IC 4.1383 / 3 (2)

2254 IUSTINIANUS

D. Iustiniani imp. Institutiones iuris civilis, cum annotationibus Sylvestri Aldobrandini, patris Clementis VIII pont. max., Francisci Cornelii Brixiani aliorumque iurisconsultorum ... editae, addita earumdem Institutionum epitome Dionisii Gothofredi, nec non aliis annotationibus eiusdem Cornelii ac Virgilii Caprioli ... illustratae, ac etiam ex tractatu novellarum et dissolutione antinomiarum Fabii Ranuccii ... auctae, hac omnium novissima editione diligenter emendatae et quae in aliis omissa fuerant ex veteribus codicibus fideliter insertis ... quibus praeter XII Tabularum ac lectionum varietates accessit index materiarum iuridicarum locupletissimus.

*Venetiis, apud Guerilius, 1648.*

8° : ff. 322

Bibl. Griffante C.2497 Osler (JB) 5915 Saporì 820

Copy RA 2.141

2255 IUSTINIANUS

[1]

Corpus iuris civilis, quo ius universum Iustinianeum comprehenditur, Pandectis ad Florentinum archetypum expressis, Codice cum optimis quibusque editionibus collato, cum notis repetitae quintum praelectionis Dionysii Gothofredi I.C.,

quibus inter caetera variae lectiones, leges similes, contrariae, abrogatae, verborum legumque difficultum interpretationes, selectae repetitiones, argumenta, compendia atque epitomae anni singulis Codicis legibus additi continentur. Additae et Institutionum, Novellarum Iustiniani, Leonis et feudorum epitome, edictum perpetuum, Graecae leges et constitutiones in Pandectis et Codice, leges XII Tabul. suo ordini restitutae eodem auctore. Accesserunt authenticae seu novellae constitutiones Graecae Iustiniani, Leonis, Zenonis, Tiberii, Heraclii et aliorum imperatorum cum Latino sermone collatae quae antea non prodierant, item canones apostolorum et Graece et Latine, chronici canones et consulares usque ad Iustiniani mortem, ne quid quod incuria non extitit desideraretur. In hac tandem Lugdunensi editione accesserunt etiam indices iampridem desiderati, in quibus supplentur leges antea omissae ...

*Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson & soc., 1650.*

2<sup>o</sup> : coll. 96, 1982

Bibl. Rocchi 34

Copy C.6.425

2256 IUSTINIANUS

[2]

Codicis Iustiniani D.N. sacratissimi principis PP. Augusti repetitae preelectionis libri XII, notis Dionysii Gothofredi I.C. illustrati. Postrema editio, prioribus auctor et emendatior, additis Graecis constitutionibus et annis Domini, itemque inscriptionibus et subscriptionibus legum qua additis qua restitutis, additis etiam authenticis seu novellis constitutionibus Graecis Iustiniani, Leonis, Zenonis, Tiberii, Heraclii aliorumque imperatorum, cum Latino sermone collatis, canonibus apostolorum Graecis et Latinis similiter, postremo chronicis canonibus et fastis consularibus a Junio Bruto ad ultimum Basilium et Iustiniani mortem. In hac tandem Lugdunensi editione accesserunt etiam indices iampridem desiderati, in quibus supplentur leges antea omissae ... Tomus secundus.